
0-fuC P(A. 

Pá9• 

01/10/2020 	 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

1) PREGÃO ELETRÔNICO 

Corpo de Bombeiros Militar do Pará 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico 

N° 00025/2020 

Às 11:11 horas do dia 01 de outubro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. HAYMAN APOLO GOMES DE SOUZA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo n° 2020/400762, 
Pregão no 00025/2020. 

Resultado da Homologação 

GRUPO 1 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Critério de Valor: R$ 43.745,8400 

Situação: Homologado 

Adjudicado para: FARMACEUTICA DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 42.705,0000 , com valor 
negociado a R$ 31.427,3000 . 

Itens do grupo: 

▪ 1 ADAPTADOR 

a  2 - FRASCO - TIPO ALMOTOLIA 

▪ 3 - COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTE 

4 - CATETER OXIGENOTERAPIA 

▪ 5 - CATETER OXIGENOTERAPIA 

▪ 6 - MANTA TÉRMICA 

▪ 7 - MÁSCARA CIRÚRGICA 

▪ - MATERIAL GASOTERAPIA 

9 - MATERIAL GASOTERAPIA 

10 - IMOBILIZADOR (ÓRTESE) 

GRUPO 2 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Critério de Valor: R$ 64.022,6400 
Situação: Cancelado no julgamento 

Itens do grupo: 

▪ 11 - AVENTAL 

12 - VESTUÁRIO PROTEÇÃO 

▪ 13 - ÓCULOS PROTEÇÃO 

GRUPO 3 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Critério de Valor: R$ 326.313,8400 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: FARMACEUTICA DISTRIBUIDORA LIDA , pelo melhor lance de R$ 326.700,0000 com valor 
negociado a R$ 282.058,8000 . 

Itens do grupo: 

a  14 - PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO (ÁGUA OXIGENADA) 

U:-..-,--i-.2,7...:sg=9258538,numprp=2520208,f_IstSrp=T2,f_Uf=&f_numPrp=0&f_codu... 1/8 



01/10/2020 

944V-  PAt5L TILI CO 

ca,) 
,112.4 

17 - 	URA 

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

5  1 	/ COMPONENTE EQUIPAMENTO HOSPITALAR 

20 - COMPRESSA GAZE 

▪ 21 - FITA HOSPITALAR 

22 - LÂMINA BISTURI 

5  23 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO 

▪ 24 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO 

25 - LENÇOL DESCARTÁVEL 

26 - HIPOCLORITO DE SÓDIO 

▪ 27 - SACO PLÁSTICO LIXO 

▪ 28 - SACO PLÁSTICO LIXO 

▪ 29 - CLORETO DE SÓDIO 

Item: 1 - GRUPO 1 
Descrição: ADAPTADOR 

Descrição Complementar: ADAPTADOR, TIPO UNIVERSAL, USO PARA FRASCO MEDICAMENTO ORAL 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1.000 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.300,0000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: FARMACEUTICA DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.100,0000 . 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

2 
Adjudicado 25/09/2020  12:13:13 

 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FARMACEUTICA 
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF:10.468.162/0001-02, Melhor lance : R$ 

1.100,0000 

Homologado 01/10/2020
11:11:48 

HAYMAN APOLO 
GOMES DE 

SOUZA 

 

Item: 2 - GRUPO 1 
Descrição: FRASCO - TIPO ALMOTOLIA 
Descrição Complementar: FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL EM POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO BICO 
CURVO,ÂNGULO DE 90° PARTE MEDIAL, C/PROTETOR, TIPO TAMPA TAMPA EM ROSCA, COR TRANSPARENTE, 
CAPACIDADE 300 ML 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 150 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 1.435,0100 	 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 °á 

Situação: Homologado 

Adjudicado para: FARMACEUTICA DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 850,0000 , com valor negociado 
a R$ 849,0000 . 

Eventos do Item 

Evento 	Data 

Adjudicado 	
25/09/2020
12:13:13 

01/10/2020 
Homologado 	11:11:48 

Nome 

HAYMAN 
 

APOLO GOMES 
DE SOUZA 

Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FARMACEUTICA 
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF:10.468.162/0001-02, Melhor lance : R$ 

850,0000, Valor Negociado : R$ 849,0000 

Item: 3 - GRUPO 1 
Descrição: COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTE 

• 	 ÉW_.---sg=9258538ffiumprp=2520208,f_IstSrP=T&f_Uf=&f_numPrp=0&f_c,odu.. 2/8 



01/10/2020 	 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

Descrição Complementar: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL PAPELÃO, CAPACI 
ACESSORIOS ALÇAS RIGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS REVESTIMENTO INTERNO EM 
DENSIDAD E, TIPO USO DESCARTÁVEL 

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1.000 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.570,0000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 % 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: FARMACEUTICA DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.780,0000 . 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 

Adjudicado 
25/09/2020 
12:13:13 

01/10/2020 HAYMAN APOLO 
Homologado 	 GOMES DE 11:11:48 

SOUZA  

Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FARMACEUTICA 
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF:10.468.162/0001-02, Melhor lance : R$ 

2.780,0000 

Item: 4 - GRUPO 1 
Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA 

Descrição Complementar: CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO PVC FLEXÍVEL GRAU MÉDICO, TIPO TIPO 
^ OCULOS,PRONGA SILICONE CONTORNO ARREDONDADO, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TAMANHO 

ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS A PROVA DE DEFORMAÇÃO E TORÇÃO,2,10M, TIPO ADAPTADOR CONECTOR 
UNIVERSAL 

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1.000 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 2.400,0000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: FARMACEUTICA DISTRIBUIDORA LIDA , pelo melhor lance de R$ 1.200,0000 . 

Eventos do Item 

Evento 	Data 

2 
Adjudicado 25/09/2020  12:13:13 

Nome 	 Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FARMACEUTICA 
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF:10.468.162/0001-02, Melhor lance : R$ 

1.200,0000 

01/10/2020 HAYMAN APOLO 
Homologado 11:11:48 	GOMES DE 

SOUZA 

:tem: 5 - GRUPO 1 
Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA 
Descrição Complementar: CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO PVC FLEXÍVEL GRAU MÉDICO, TIPO TIPO 
OCULOS,PRONGA SILICONE CONTORNO ARREDONDADO, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TAMANHO 
INFANTIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS A PROVA DE DEFORMAÇÃO E TORÇÃO,2,10M, TIPO ADAPTADOR CONECTOR 
UNIVERSAL 

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 400 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 460,0000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 % 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: FARMACEUTICA DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 500,0000 , com valor negociado 
a R$ 460,0000 . 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 

Adjudicado 
25/09/2020 
12:13:13 

01/10/2020 HAYMAN 
Homologado 11:11:48 APOLO GOMES 

DE SOUZA 

Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FARMACEUTICA 
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF:10.468.162/0001-02, Melhor lance : R$ 

500,0000, Valor Negociado : R$ 460,0000 

Item: 6 - GRUPO 1 

'''--;1',.:Isg=925853&numprp=2520208if_IstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=0&f_codu... 3/8 



01/10/2020 
	

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

NTA TÉRMICA 

lementar: MANTA TÉRMICA, MATERIAL POLIETILENO, TIPO ELÉTRICA, DIMENSÕES CERCA DE 2,10 
NTO POR 1,40 CM, APLICAÇÃO CORPO INTEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, 

AS ADICIONAIS 01 ALUMINIZADO, ACESSÓRIOS VISOR DIGITAL 
iferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 

argem de Preferência: Não 

Unidade de fornecimento: Unidade 
Va 	 o Aceitável: R$ 6.950,0300 	 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 % 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: FARMACEUTICA DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.000,0000 , com valor 
negociado a R$ 3.997,5000 . 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

Adjudicado 
25/09/2020 
12:13:13 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FARMACEUTICA 
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF:10.468.162/0001-02, Melhor lance : R$ 

4.000,0000, Valor Negociado : R$ 3.997,5000 

HAYMAN 

Homologado 01/10/2020 	APOLO 
11:11:49 	GOMES DE 

SOUZA 

Item: 7 - GRUPO 1 
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA 
Descrição Complementar: MÁSCARA CIRÚRGICA, TIPO C/ FILTRO BACTERIANO,C/ VISOR, TIPO USO DESCARTÁVEL 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 500 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.970,0000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 % 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: FARMACEUTICA DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 13.950,0000 , com valor 
negociado a R$ 3.970,0000 . 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

25/09/2020 	 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FARMACEUTICA 
Adjudicado 

12:13:13 	 DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF:10.468.162/0001-02, Melhor lance : R$ 
13.950,0000, Valor Negociado : R$ 3.970,0000 

HAYMAN 

Homologado 01/10/2020 	APOLO 
11:11:49 	GOMES DE 

SOUZA 

Item: 8 - GRUPO 1 
Descrição: MATERIAL GASOTERAPIA 

Descrição Complementar: MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO MACRONEBULIZADOR, SAÍDA P/ OXIGÊNIO, TIPO 
MÁSCARAMÁSCARA EM SILICONE, C/ AJUSTE, TAMANHO ADULTO, TIPO FRASCO FRASCO ACRÍLICO GRADUADO, C/ 
TAMPA, VOLUME CERCA DE 500 ML, TIPO EXTENSÃO TRAQUEIA CORRUGADA EM PVC C/ CONECTORES, COMPRIMENTO 
EXTENSÃO CERCA DE 2,0 M, CARACTERÍSTICA ADICIONAL CONECTOR METAL C/ROSCA, ESTERILIDADE* ESTERILIZÁVEL 

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 320 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 2.220,8000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 % 

Situação: Homologado 

Adjudicado para: FARMACEUTICA DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.200,0000 , com valor 
negociado a R$ 2.220,8000 . 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FARMACEUTICA 
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF:10.468.162/0001-02, Melhor lance : R$ 

3.200,0000, Valor Negociado : R$ 2.220,8000 

HAYMAN 

Homologado 01/10/2020 
	APOLO 

11:11:49 	GOMES DE 
SOUZA 

Adjudicado 25/09/202012:13:13 

2',..._':-.:sg=925853&numprp=252020&f_IstSrP=T&I_Uf=8,f_numPrp=0&f_codu.. 4/8 



Eventos do Item 

Evento 	Data 

Adjudicado 
25/09/2020 
12:13:13 

Eventos do Item 

Evento 	Data 

Adjudicado 
25/09/2020 
12:13:13 

Homologado 01/10/202011:11:49 

01/10/2020 	 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

Item: 9 - GRUPO 1 
Descrição: MATERIAL GASOTERAPIA 
Descrição Complementar: MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO MICRONEBULIZADOR, SAÍDA P/ 
MÁSCARAMÁSCARA EM PLÁSTICO, TAMANHO INFANTIL, TIPO FRASCO FRASCO PLÁSTICO GRADUADO, 
CERCA DE 10 ML, TIPO EXTENSÃO EXTENSOR EM PVC C/ CONECTORES, COMPRIMENTO EXTENSÃO 
ESTERILIDADE* ESTERILIZÁVEL 

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 60 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.590,0000 
Situação: Homologado 

cr 

C AMPA 
C • 1110 

Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 °á 

Adjudicado para: FARMACEUTICA DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.450,0000 , com valor 
negociado a R$ 2.175,0000 . 

Nome 	 Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FARMACEUTICA 
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF:10.468.162/0001-02, Melhor lance : R$ 

2.450,0000, Valor Negociado : R$ 2.175,0000 

HAYMAN 

Homologado 01/10/2020 
	APOLO 

11:11:49 	GOMES DE 
SOUZA 

Item: 10 - GRUPO 1 
Descrição: IMOBILIZADOR (ORTESE) 
Descrição Complementar: IMOBILIZADOR (ORTESE), TIPO P/ MEMBRO INFERIOR, MATERIAL PAPELÃO, ADICIONAIS 
CMARCAÇOES PARA DOBRAS, TAMANHO TAMANHO ADULTO, POSIÇÃO BILATERAL 

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 6.500 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 18.850,0000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 °á 

Situação: Homologado 

Adjudicado para: FARMACEUTICA DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 12.675,0000 . 

Nome 	 Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FARMACEUTICA 
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF:10.468.162/0001-02, Melhor lance : R$ 

12.675,0000 

HAYMAN APOLO 
GOMES DE 

SOUZA 

Item: 11 - GRUPO 2 
Descrição: AVENTAL 
Descrição Complementar: AVENTAL TYVEK, Avental frontal confeccionado em Tyvek, elásticos nas mangas e tiras para 
ajuste na cintura. Modelo barbeiro. Tamanho único.Confeccionado em não tecido 100% polietileno de alta densidade; 
Mangas com elástico nos punhos. Gola tipo careca; Tratamento Antiestático; Medida: 1,30cm x 0,70cm; Punho em 
elástico de 9cm; Ajuste na cintura de 105cm; Costura simples; 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 800 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 45.546,6400 	 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 °á 
Situação: Cancelado no julgamento 

Eventos do Item 

Evento 	Data 

Item 
cancelado 25/09/2020 

no 	11:19:44 
julgamento 

Nome 	 Observações 

Item cancelado no julgamento. Motivo: Recusa da Proposta em atenção a 
INSTRUÇÃO NORMATIVA N°03, 09.11.2018, Estado do Pará (Banco Referencial de 

Preços), com ênfase nos Arts. 2° e 3° (Item 20), ratificado pelo Ordenador, visto que 
não houve êxito na negociação dos itens de licitação no 11 e 12 (Grupo 12) para fins 

de cumprimento da IN. 

Homologado 01/10/2020 HAYMAN 
11:11:49 APOLO 

GOMES 

3 	li n 	a3 :r72[-"=cs.L:2 _::15.sg=925853&numprp=252020&fistSrp=T&f Uf=&f_nurnPrp=0&f_codu... 5/8 



Eventos do Item 

Evento 	Data 

Adjudicado 
25/09/2020 
12:13:50 

01/10/2020 

( 
111-k 

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

DE 
SOUZA 

UPO 2 
ÁRIO PROTEÇÃO 
ementar: VESTUÁRIO PROTEÇÃO, MATERIAL 100% POLIETILENO (TIPO TYVEK), TAMANHO GRANDE, 

C 	 MACACÃO DESCARTÁVEL COM CAPUZ, ZÍPER FRONTAL, TIPO USO PROTEÇÃO INDIVIDUAL, 
CARA 	STICAS ADICIONAIS ELÁSTICO NOS PUNHOS,TONOZELOS,CAPUZ, COSTURA DUPL A, COR BRANCA 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 200 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 15.400,0000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 °á 
Situação: Cancelado no julgamento 

Eventos do Item 

Evento Data Nome 	 Observações 

Item 
cancelado 25/09/2020 

no 	11:19:44 
julgamento 

HAYMAN 

01/10/2020 APOLO  
Homologado 

11:11:49  GOMES 
DE 

SOUZA 

Item cancelado no julgamento. Motivo: Recusa da Proposta em atenção a 
INSTRUÇÃO NORMATIVA N°03, 09.11.2018, Estado do Pará (Banco Referencial de 

Preços), com ênfase nos Arts. 2° e 3° (Item 20), ratificado pelo Ordenador, visto que 
não houve êxito na negociação dos itens de licitação no 11 e 12 (Grupo 12) para fins 

de cumprimento da IN. 

Item: 13 - GRUPO 2 
Descrição: ÓCULOS PROTEÇÃO 
Descrição Complementar: ÓCULOS PROTEÇÃO, MATERIAL ARMAÇÃO NÁILON FLEXÍVEL, COR LENTE INCOLOR, 
APLICAÇÃO ODONTOLOGIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PROTEÇÃO MÍNIMA DE 99% UVA EUVB, PINOS METÁLICOS, 
TIPO FIXAÇÃO HASTE AJUSTÁVEIS TIPO ESPÁTULA, MATERIAL LENTE POLICARBONATO, COR ARMAÇÃO INCOLOR 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 400 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.076,0000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 % 
Situação: Cancelado no julgamento 

Eventos do Item 

	

Evento Data Nome 	 Observações 

Item cancelado no julgamento. Motivo: Recusa da Proposta em atenção a 
INSTRUÇÃO NORMATIVA N°03, 09.11.2018, Estado do Pará (Banco Referencial de 

Preços), com ênfase nos Arts. 2° e 3° (Item 2°), ratificado pelo Ordenador, visto que 
não houve êxito na negociação dos itens de licitação n° 11 e 12 (Grupo 12) para fins 

de cumprimento da IN. 

HAYMAN 

01/10/2020 APOLO  
Homologado 	 GOMES 

11:11:49 
DE 

SOUZA 

Item: 14 - GRUPO 3 
Descrição: PEROXIDO DE HIDROGÊNIO (ÁGUA OXIGENADA) 

Descrição Complementar: PEROXIDO DE HIDROGÊNIO (ÁGUA OXIGENADA), TIPO 10 VOLUMES 

Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 1.500 	 Unidade de fornecimento: Frasco 1.000,00 ML 

Valor Máximo Aceitável: R$ 15.870,0000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 % 

Situação: Homologado 

Adjudicado para: FARMACEUTICA DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.200,0000 , com valor 

negociado a R$ 6.195,0000 . 

Item 
cancelado 25/09/2020 

no 	11:19:44 
julgamento 

Nome 	 Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FARMACEUTICA 
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF:10.468.162/0001-02, Melhor lance : R$ 

6.200,0000, Valor Negociado : R$ 6.195,0000 

_.=Sg=925853&numprp=2520208,fistSrp=T8,f_Uf=8,f_numPrp=08,f_codu . 6/8 



01/10/2020 	 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

Homologado 01/10/2020 	HAYMAN 
11:11:50 	APOLO 

GOMES DE 
SOUZA 

Item: 15 - GRUPO 3 
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 
Descrição Complementar: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70°/0_(70°GL), APRESENTAÇÃO 
LÍQUIDO 

Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 3.000 
Valor Máximo Aceitável: R$ 16.470,0000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 0/0 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: FARMACEUTICA DISTRIBUIDORA LTDA, pelo melhor lance de R$ 15.300,0000 . 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FARMACEUTICA 
DISTRIBUIDORA LTDA, CNI29/CPF:10.468.162/0001-02, Melhor lance : R$ 

15.300,0000 

Homologado 01/10/202011:11:50 

HAYMAN APOLO 
GOMES DE 

SOUZA 

Item: 16 - GRUPO 3 
Descrição: ATADURA 
Descrição Complementar: ATADURA, TIPO 1 CREPOM, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 10 CM, GRAMATURA 
1 CERCA DE 18 FIOS/ CM2, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL 

Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 36.000 	 Unidade de fornecimento: Rolo 1,80 M 

Valor Máximo Aceitável: R$ 41.400,0000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 % 

Situação: Homologado 

Adjudicado para: FARMACEUTICA DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 30.000,0000 , com valor 
negociado a R$ 29.880,0000 . 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FARMACEUTICA 
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF:10.468.162/0001-02, Melhor lance : R$ 

30.000,0000, Valor Negociado : R$ 29.880,0000 

HAYMAN 

Homologado 01/10/2020 	APOLO 
11:11:50 	GOMES DE 

SOUZA 

Item: 17 - GRUPO 3 
Descrição: ATADURA 
Descrição Complementar; ATADURA, TIPO 1 CREPOM, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 20 CM, GRAMATURA 
1 CERCA DE 18 FIOS/ CM2, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 50.000 	 Unidade de fornecimento: Rolo 1,80 M 
Valor Máximo Aceitável: R$ 65.000,0000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,30 0/0 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: FARMACEUTICA DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 50.000,0000 . 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

Adjudicado 25/09/2020
12:13:50 

Homologado 01/10/2020 HAYMAN APOLO 
11:11:50 	GOMES DE 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FARMACEUTICA 
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF:10.468.162/0001-02, Melhor lance : R$ 

50.000,0000 

Unidade de fornecimento: Frasco 1.000,00 ML 

2 
Adjudicado 25/09/2020  

12:13:50 

2 
Adjudicado 25/09/2020  12:13:50 

',;:sg=925853&numprp=252020&f IstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=08,f_codu... 7/8 



01/10/2020 	 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

SOUZA 

Qtde Total de Registros: 32 	 Página: 1 de 2 

m "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão. 

a, Imprimir o 
Relatório 

Próxima Página ir para Página 

Voltar 

cure:Isg=9258538‘numprp=2520208if_IstSrp=TM_Uf=&f_numPrp=0&f_codu... 8/8 


